ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» декабря 2022 года 			            		   	     № 1234
                                                             г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 06.05.2015 № 618 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза города Твери на долгосрочный период»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза города Твери на долгосрочный период, утвержденный постановлением Администрации города Твери от 06.05.2015 № 618  (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. В пункте 3 Порядка:
а) в абзаце первом слова «структурными подразделениями администрации города Твери» заменить словами «структурными подразделениями Администрации города Твери»;
б) абзац второй признать утратившим силу;
в) абзацы третий и четвертый изложить в следующей редакции:
«В целях формирования Бюджетного прогноза (проекта изменений Бюджетного прогноза) департамент экономического развития администрации города Твери  в срок, не превышающий одного месяца со дня официального опубликования решения Тверской городской Думы о бюджете города Твери на очередной финансовый год и на плановый период, представляет в департамент финансов администрации города Твери показатели прогноза социально-экономического развития города Твери на долгосрочный период согласно приложению 1 к настоящему Порядку.
Департамент финансов администрации города Твери в срок, не превышающий 45 дней со дня официального опубликования решения Тверской городской Думы о бюджете города Твери на очередной финансовый год и на плановый период, формирует проект Бюджетного прогноза (проект изменений Бюджетного прогноза) в соответствии с требованиями, установленными пунктами 6-9 настоящего Порядка.».
1.2. Пункт 4 Порядка признать утратившим силу.
1.3. В пункте 5 Порядка слова «постановлением администрации города Твери» заменить словами «постановлением Администрации города Твери».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  города Твери								       А.В. Огоньков